

## Voorbeeldpagina Calculatie Voorbeelden

### BUITENWANDEN

#### Onderwerp

Vervangen buitendeurkozijn met voordeur

#### Werkzaamheden

SKG\*\*

#### Hoeveelheid:

1 stuk

Kosten / hoeveelheid	€
Materiaal	1151,10
Loonkosten	<u>608,00</u>
Totaal	1759,10
<b>Totaal kosten</b>	
Materiaal	1151,10
Loonkosten	<u>608,00</u>
Totaal	1759,10

Omschrijving	Aantal	Eenheid	Prijs/eenheid €	Totaal €
<b>Materiaal kosten</b>				
Aanhelen metselwerk	5	m	9,50	47,50
Leveren kozijn	1	stuk	195,00	195,00
Kozijnankers	8	stuk	0,20	1,60
Deur 2115 x 930 mm	1	stuk	650,00	650,00
Scharnieren	3	stuk	2,60	7,80
Cylinderslot	1	stuk	36,00	36,00
Krukken en schilden	1	stel	26,00	26,00
Schilderen kozijn en deur	2,2	m <sup>2</sup>	26,00	57,20
Glas in achterdeur	1	post	55,00	55,00
Aan- en afvoer materiaal/eel	1	post	75,00	75,00
<b>Totaal</b>				<b>1151,10</b>

Omschrijving	Aantal	Eenheid	Uren/eenheid uren	Totaal uren	Loonkosten €
<b>Loonkosten</b>					
Opname kosten	1	post	1,00	1,00	38,00
Uitnemen deur	1	stuk	2,50	2,50	95,00
Uitsloopen kozijn	1	stuk	1,00	1,00	38,00
Afvoer kozijn met deur	1	post	1,00	1,00	38,00
Aanhelen metselwerk	5	m	0,40	2,00	76,00
Stellen kozijn	2,2	m <sup>2</sup>	1,25	2,75	104,50
Afhangen deur	1	stuk	3,25	3,25	123,50
Krukken en schilden	1	stel	0,50	0,50	19,00
Opruimen	2	post	0,50	1,00	38,00
Uitvoeringskosten	1	post	1,00	1,00	38,00
<b>Totaal</b>					<b>608,00</b>